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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest profil kołnierzowy moskitiery okiennej przeznaczony do 

moskitiery okiennej. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać wyrobu przejawiająca się w kształcie profilu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 

pokazuje profil w widoku czołowym, fig. 2 - profil w widoku A, fig. 3 - profil w widoku B. 

Profil kołnierzowy moskitiery okiennej według wzoru przemysłowego ma postać 

cienkościennego kształtownika  

Profil w widoku czołowym pokazanym na fig. 1 ma zarys utworzony z wąskiej wydłużonej 

ściany, z jednej strony zakończonej zaokrąglonym obrzeżem, a z drugiej strony przechodzącej 

zaokrągleniem w zagięty niski bok zakończony krótkim podgięciem skierowanym do wewnątrz. Do 

ściany przystaje figura o kształcie zbliżonym do niesymetrycznego trapezu, którego jeden bok jest 

nachylony do powierzchni ściany i przechodzi zaokrągleniem w drugi bok położony równolegle do 

ściany i przechodzący na swym zakończeniu uskokiem w bok położony prostopadle do ściany.  

W obrębie uskoku znajduje się prostokątne wgłębienie usytuowane pomiędzy bokiem położonym 

równolegle do ściany a dłuższym odcinkiem boku położonego. Na powierzchni ściany, po jednej jej 

stronie znajdują się rowki stanowiące wcięcia dekoracyjne. 

Profil w widoku A pokazanym na fig. 2 ma zarys zbliżony do wydłużonego prostokąta, w polu 

którego widnieją mniejsze pola oddzielone od siebie liniami wyznaczającymi umiejscowienie trapezu 

i krótkiego podgięcia.  

Profil w widoku B pokazanym na fig. 3 ma zarys zbliżony do wydłużonego prostokąta, 

z wcięciami położonymi na całej długości kształtownika. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

1. Profil kołnierzowy moskitiery okiennej w widoku czołowym pokazanym na fig. 1 ma zarys 

utworzony z wąskiej wydłużonej ściany, z jednej strony zakończonej zaokrąglonym 

obrzeżem, a z drugiej strony przechodzącej zaokrągleniem w zagięty niski bok 

zakończony krótkim podgięciem skierowanym do wewnątrz. Do ściany przystaje figura 

o kształcie zbliżonym do niesymetrycznego trapezu, którego jeden bok jest nachylony 

do powierzchni ściany i przechodzi zaokrągleniem w drugi bok położony równolegle do 

ściany i przechodzący na swym zakończeniu uskokiem w bok położony prostopadle do 

ściany. W obrębie uskoku znajduje się prostokątne wgłębienie usytuowane pomiędzy 

bokiem położonym równolegle do ściany a dłuższym odcinkiem boku położonego. Na 

powierzchni ściany, po jednej jej stronie znajdują się rowki stanowiące wcięcia 

dekoracyjne. 

2. Profil w widoku A ma zarys zbliżony do wydłużonego prostokąta, w polu którego 

widnieją mniejsze pola oddzielone od siebie liniami wyznaczającymi umiejscowienie 

trapezu i krótkiego podgięcia. 

3. Profil w widoku B ma zarys zbliżony do wydłużonego prostokąta, z wcięciami 

położonymi na całej długości kształtownika. 
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Ilustracja wzoru 

 

 

 

 



 PL 20591 4 

 

 

 

 

 

 

 

Departament Wydawnictw UPRP 


	PL20591S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


